	Mos thoni kerkush nuk na ka paralajmeru!

Per skenaret rus te zbatuar ne terren nga strukturate e mshefta serbe pas zgjedhjeve te 6 tetorit kam shkruar disa here.

Me 29/01/2020 kam shkruar ne facebook:

Hashim Thaqi mpreh dhembet!

Tani qe ka mbetur vetem edhe formalisht te shpallet deshtimi i arritjes se marreveshjes per bashkeqeverisje LDK-VV, te gjithe mprehin dhembet, edhe Hashimi. Entuziazmi deri ne ngazellim i Hashimit per krijim sa me te shpejt te qeverise se re sigurisht se dot e vazhdoj.

Per mua eshte e besueshme qe Hashimi eshte ne pritje te deshtimit ne votim te qeverise Kurti pa LDK-ne per t'i dhene mandatin Ises per formimin e qeverise. Kuptohet kjo ne kundershtim me Kushtetuten e Kosoves. Nese nuk arrine maksimumin qe Albini te mos behet Kryeminister, e arrin minimumi, krijon situate konflikti dhe kaotike. Krijimi i konflikteve dhe kaosit eshte program rus per Kosoven.

Ne prononcimim me poshte ne mes tjerash kam shprehur: "......per mua eshte e pritshme qe perpjekjet per zbatimin e projektit rus te vazhdojne edhe permes shkeljeve te ligjeve dhe Kushtetutes se Kosoves......"

Xhevat Meha
17 Dhjetor 2019

Pak me heret per per Bota Sot dhash prononcimin ne vijim:

Ne lidhje me formimin e qeverise se re si vijon:
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Mos thon kerkush nuk na ko parlamerst
Per skenare st 2botuar e terten nga srukturate & mshefia serbe
pas e te et kom shvar i e
Me 29/01/2020 kam shiauar ne fcebook:
Hashim Thagi mpreh dhembet!
Tani ge ka mbetur vetem edhe formaliht e shpale deshtimi aies
se marreveshes per bashkegeverig LOK-W, te gjhe mprehin
‘Ghembet,edhe Hashimi. Entuziazmi drine ngazelim i Hashmit pr
Kim s me t shpit e qeveris e resguishtse ot  vazhdy.
Permus eshte & besueshme g Hashimi eshe ne pie tedeshtimic ne
Vot te geveis Kurt pa LOK-n per i dhene mandatin esper
formimin  gevrise. Kuptoht o ne kundershim me Kushteuten &
Kosos. Nese nuk arine maksimumin ge Alin te mos behet
Kyeminstr o minmun sjon st i heootke
Gimi Konikteveche ki shte program 1 pr Kesoven.
Ne prononcirim me poshe ne mestrash kam shrehur:
mus st prshme qe pepjejet per oatmin  poje s te
vazhdojneedhe permes shkeleve e lgeve he Kshietutes se
Kosoves.





